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»Enkelheten håller 
hela grejen.«
Dr Alban
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Hello Afrika (tell me how you’re doin)
Dr Alban	 1990

Hösten 1987 förändrades populärmusiken. 
Först släpptes »Pump up the volume« med 
M/A/R/R/S, därefter »Beat dis« med Bomb 
The Bass och »Theme from S-Express« med 
S-Express. Alla tre toppade Englandslistan. Och 
alla tre var gjorda av discjockeyer, inte musiker.
	 Denna utveckling undgick inte discjockey-
kollektivet SweMix på Kocksgatan i Stockholm. 
Efter att ha gjort remixer av andra artister 
började de nu göra egna skivor. Dag Volle gav 
ut sin första singel, »Gimme some mo«, under 
namnet Denniz Pop. I en intervju berättade 
han: »Förnamnet kom från serietidningen 
Dennis. Pop tog jag för att det betraktades som 
en svordom på den tiden. Det var bara house, 
hiphop och sånt som gällde.«
	 På 80-talet klipptes skivor för hand med 
rakblad vid mixerbordet. Denniz Pop kunde 
ses sittande med metervis löst hängande inspel-
ningstejp runt halsen. Dessa snuttar fogades 
sedan ihop till nya rytmer.
	 Inför nästa projekt fick Denniz Pop kontakt 
med den nigeriansk-svenske tandläkaren Alban 
Uzoma Nwapa, som när han drev klubben 
Alphabet Street i Stockholm kallade sig Dr 
Alban.
	 Denniz Pop var parallellt discjockey på Dio, 

en måndagsklubb på diskoteket Alexandra. 
Dr Alban kom dit varje vecka och tjatade om 
att Denniz Pop skulle spela hans kassett. Låten 
hette »Hello Afrika«.
	 När Denniz Pop spelade upp låten för sina 
kompisar i SweMix förkunnade de att det 
var »den sämsta skit vi hade hört«, som Sten 
»Stonebridge« Hallström uttryckte det i en 
radiointervju. 
	 Men Denniz Pop hörde något annat. Inspi-
rerad av Johnny Wakelins gamla discohit »In 
Zaire« utvecklades »Hello Afrika« till något så 
radikalt som en danslåt helt utan bas.
	 »Hello Afrika« blev en världshit. Dr Alban 
slutade borra i tänder och fick flera hitlåtar 
under de närmaste tio åren. Denniz Pop ska-
pade hitfabriken Cheiron vid Fridhemsplan. 
Vid sin död i cancer i augusti 1998 var han en 
av världens mest eftertraktade låtskrivare och 
producenter.


